
 
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

NNRR  55  ((220088))                                                                              MMAAJJ’’  22002244  
 

 

23 kwietnia 2024 r., w uroczystość św. Wojciecha BM,  

papież Franciszek mianował bpa. Artura Ważnego  

nowym biskupem sosnowieckim. 
 
 

Kanoniczne objęcie diecezji przez ks. bpa Artura odbędzie się 8 maja     
2024 r. o godz. 16. w Bazylice Katedralnej w Sosnowcu, natomiast 
uroczysty ingres ks. Biskupa do Bazyliki Katedralnej 22 czerwca 2024 r   

 

W dniach 31 maja i 1 czerwca na Jasnej Górze odbędzie się  
XII OGÓLNOPOLSKA  PIELGRZYMKA  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA  

pod hasłem: „EWANGELIZACJA Z RÓŻAŃCEM”. 
Podobnie jak w latach ubiegłych zamierzamy wziąć udział w tej pielgrzymce                    
i zorganizować w sobotę 1. czerwca wyjazd autokarem lub BUS-em 
(w zależności od ilości osób, które zgłoszą chęć wyjazdu). 

Zgłoszenia prosimy składać w sklepiku parafialnym do 19. maja. 
>>   SERDECZNIE  ZAPRASZAMY   << 

 

 
 

Rada Żywego Różańca informuje, że w odpowiedzi na ogłoszoną                
w listopadzie ub. roku „dobrowolną zrzutkę” na wydatki związane                
z wykonaniem obrazów Świętych Dzieci Fatimskich zelatorki zebrały           
w sumie kwotę 13 300,- zł i przekazały na ręce księdza Proboszcza. 

 

Wszystkim ofiarodawcom składamy SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ. 

 

 

Nabożeństwo majowe ku czci Matki Bożej, w naszym Sanktuarium         

będzie odprawiane w tygodniu po wieczornej Mszy świętej,  
a w niedziele po Mszy świętej z godziny 16.30.  

   

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
 

   
  

>>   O dobrą formację osób zakonnych i seminarzystów  << 
 

Módlmy się, aby siostry i bracia zakonni oraz seminarzyści 

wzrastali w swoim powołaniu, dobrze korzystając                          

z formacji ludzkiej, religijnej, duchowej i wspólnotowej, dzięki 

czemu staną się wiarygodnymi świadkami Ewangelii. 



IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 
   

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 dziękczynnie za wybór nowego Pasterza Diecezji Sosnowieckiej oraz         

o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, potrzebne łaski   

i dary Ducha Świętego dla Nominata ks. bpa Artura Ważnego; 

 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 
kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        
w Polsce, Europie i na całym świecie; 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską         
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 o pomyślne rozpatrzenie wniosku i przyznanie dotacji na wykonanie 
projektu termomodernizacji naszego Sanktuarium; 

 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy 
pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii 
oraz o nowe powołania osób chcących modlić się i pogłębiać swoją wiarę 
w tej wspólnocie; 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków            
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 w intencji dzieci przygotowujących się do pełnego uczestnictwa                
w Eucharystii oraz za ich rodziców i katechetów; 

 za młodzież, która przystąpi do sakramentu bierzmowania, aby Boży 
płomień rozpalił ją do mężnego wyznawania wiary i służby w Kościele; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach. 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  



 MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh  

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ  

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  

 
  

 dziękczynnie za 85 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Stanisławy Miller;                 

 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Antoniny Joniak;                 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Bożeny Siejak, Józefy 
Głowak oraz dla Ireny Hałas;  

 o łaskę zdrowia i łagodne znoszenie chemioterapii dla Mariana; 
 o cud uzdrowienia dla 17-letniej Nadii; 

 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Oli Karwasz; 
 o pomyślny przebieg leczenia i powrót do zdrowia dla Włodzimierza; 
 o skuteczny przebieg leczenia dla Michała; 
 o dobre wyniki badań i łaskę powrotu do zdrowia dla Marii; 
 o szczęśliwy przebieg operacji usunięcia guza i łaskę powrotu do zdrowia 

dla Marii; 
 o Bożą pomoc i opiekę Maryii dla Anny i Julii w potrzebie Bogu wiadomej; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy, pomyślny przebieg operacji i cud 

uzdrowienia dla Franciszka; 
 o pomyślny przebieg wszczepienia rozrusznika serca i łaskę zdrowia dla 

Zbigniewa; 

 o łaskę powrotu do zdrowia dla Krystyny Stępnickiej;    
 o skuteczny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla Haliny; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę powrotu do zdrowia dla Jana; 
 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Waldemara i Edwarda; 
 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji bajpasów dla Józefa Dybka; 
 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                     

dla Adama Robaszyńskiego-Janiec;  
 o pomyślny przebieg rehabilitacji i łaskę powrotu do zdrowia dla 

Dominiki; 
 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji dla Danuty Kozłowskiej; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej i łaskę powrotu     
do zdrowia dla Barbary Zapała; 

 o duchowe umocnienie, błogosławieństwo Boże i powrót do zdrowia       
dla Danuty Płonka; 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla 
Michała Owsika; 

 o łaskę nawrócenia dla Adriana i Pauliny oraz ich rodziny; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Andrzeja 

Nowackiego oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Marii Jaworskiej 

oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 



Modlitwę różańcową w maju poprowadzą: 

   06 – 11 maja   - Róża św. Anny 

14 – 18 maja   - Róża św. Moniki 

20 – 25 maja   - Róża św. Rity 

27 – 31 maja   - Róża św. Franciszka 
Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  

 
 

MSZE ŚW.  w maju, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 
 

2. maja o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 
4. maja o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 
3. maja o godz. 10. – w intencji Stanisławy MILLER  

z Róży św. Rity z racji 85. URODZIN. 
5. maja o godz. 10 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych 

dla śp. Krystyny ILUKOWICZ – intencja od Róży św. Faustyny. 
10. maja o godz. 6,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Elżbiety KOWALCZYK – intencja od Żywego Różańca. 
14. maja o godz. 6,30 – w intencji Zofii BOGACKIEJ z racji IMIENIN.  

17. maja o godz. 18. – w intencji ks. Sławomira WOŹNIAKA 
z racji 27 rocznicy święceń kapłańskich.  

18. maja o godz.18. – w intencji ks. Dariusza KARONIA  
z racji URODZIN – intencja od GMOP. 

20. maja o godz. 6,30 – w intencji Bożeny SIEJAK  
z Róży św. Anny z racji 70. URODZIN. 

20. maja o godz. 18 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych 
dla śp. Krystyny ILUKOWICZ – intencja od koleżanek. 
21. maja o godz. 18. – w intencji Antoniny JONIAK  

z Róży św. Faustyny z racji 75. URODZIN. 
22. maja o godz. 18 – Msza św. patronacka Róży św. Rity. 
24. maja o godz. 18 – w intencji Zuzanny LUDWIKOWSKIEJ 

 z racji IMIENIN.  
26. maja o godz. 7,30 – w intencji Józefy GŁOWAK  

z Róży św. Rity z racji 70. URODZIN. 
30. maja o godz. 10 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych 

dla śp. Krystyny ILUKOWICZ – intencja od koleżanek. 
31. maja o godz.7,30 – w intencji Ireny HAŁAS  

z Róży św. Moniki z racji 70. URODZIN. 

 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
   

  

11..  cczzeerrwwccaa  ––  ww  ppiieerrwwsszząą  ssoobboottęę  mmiieessiiąąccaa    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177  nnaa  rróóżżaanniieecc  wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu  SSeerrccuu  MMaarryyii..  

  

  

  

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


